Henricus van den Zande maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Godefridi Visscher (dg: ab eodem Godefrido) medietatem medietatis hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvende hereditarie purificationis de et ex septem bonariis hereditatis quondam Bartholomei filii Theoderici sitis in parrochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Willelmi van den Velde et hereditatem Arnoldi van den Perre quam medietatem (dg: dicte medietatis) dicte paccionis Wijnricus Screijnmaker ad opus sui et ad opus domini Henrici Buc presbitri canonici ecclesie de Busco erga Henricum Buc filium Theoderici Buc filii quondam Theoderici Buc maritum legitimum Elizabeth filie Henrici de Uden emendo acquisierat prout in litteris et quam medietatem dicte medietatis paccionis predictae nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Alberto (dg: de) van Derenborch cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris et dictorum Wijnrici et domini Henrici et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Neijnsel datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 162v 05 wo 15-07-1405.

Voornoemde Henricus van den Zande ev Gertrudis dvw Godefridus Visscher droeg over aan voornoemde Albertus van Derenborch de helft van de helft van een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, als hierboven, welke helft hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch en Wijnricus Screijnmaker gekocht hadden van Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct ev Eefsa dvw Henricus van Uden en welke helft van de helft nu aan hem behoort.

Dictus Henricus medietatem medietatis hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis (dg: d) mesure de Busco solvende ut supra quam medietatem (dg: dicte medietatis) dominus Henricus Buc canonicus ecclesie de Busco et Wijnricus Screijnmaker erga Theodericum Buc filium quondam Godescalci van der Sporct maritum legitimum Eefse sue uxoris filie quondam Henrici de Uden emendo acquisierant prout in litteris et quam medietatem dicte medietatis nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Alberto cum litteris et aliis et jure occasione promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 162v 06 wo 15-07-1405.

Johannes Zuetteric droeg over aan de secretaris, tbv de stad Den Bosch, het officium van het meten van de gewanten gnd *strijcambacht* van de stad Den Bosch, dat hertogin Johanna gegeven had aan voornoemde Johannes voor de duur van zijn leven.

Johannes Zuetteric officium mensurandi pannos dictum vulgariter strijcambacht opidi de Busco quod illustrissima (dg: prima) domina nostra domina Johanna duccissa Luttenburgensis de (dg: Lae) Lorthr Brabantie et Lijmborgensis dederat dicto Johanni ad vitam dicti Johannis Zueteric habendum prout in litteris de vero sigillo prefate domine nostre sigillatis continetur legitime supportavit michi ad opus opidi de Busco predicti cum litteris et (dg: aj) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 162v 07 wo 15-07-1405.

Voornoemde Ludovicus zvw Theodericus Proefst van Empel beloofde aan voornoemde Gerardus Heijnen soen van Hezewijc kramer dat hij twee dijken, gnd *twe dijcken*, in Empel, (1) op die Spojen, tussen erfgoed van erfgoed van

Gerlacus Tielen en {hier staan: ..} erfgoed Offeraen, (2) in Dijependijc, tussen erfgoed van Gerardus van Berkel en Johannes zv Theodericus Lambrechts soen, welke dijken bij voornoemde erfgoederen behoren, zó zal onderhouden dat voornoemde Gerardus daarvan geen schade heeft.

{Houdt verband met BP 1184 f 162v 02}.

+ . Solvit.

Dictus Ludovicus promisit super omnia dicto Gerardo quod ipse duos aggeres dictos twe dijcken sitos in parrochia de Empel quorum unus op die Spoijen (dg: quorum unus et alter aen Dijependijc ad premissas hereditates spectantes) inter (dg: he) hereditatem heredum Gerlaci Tielen et {hier staan: ..} hereditatem Offeraen et alter (dg: inter i) in Dijependijc inter hereditatem Gerardi de Berkel et Johannis filii Theoderici Lambrechts soen (dg: ut) et qui aggeres ad dictas hereditates spectant ut dicebat (dg: testes) nunc deinceps taliter servabit quod dicto Gerardo dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

**1184 f.163r.**

quinta post divisionis apostolorum: donderdag 16-07-1405.

BP 1184 f 163r 01 do 16-07-1405.

Albertus van Derenborch en Henricus van den Zande beloofden aan Egidius zvw Egidius gnd Lang Gielis 150 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Albertus van Derenborch et Henricus van den Zande promiserunt indivisi super omnia Egidio filio quondam Egidii dicti Lang Gielis centum et (dg: L) quinquaginta nu Gelre scilicet IX boddrager vel XIII Vlems groet pro quolibet computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 163r 02 do 16-07-1405.

Johannes Ghijszellen soen van Os en zijn kinderen Petrus en Johannes beloofden aan Egidius die Zecker 300 nieuwe Gelderse gulden van dezelfde waarde, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

- .

Johannes Ghijszellen soen van Os Petrus et Johannes eius liberi promiserunt indivisi super omnia Egidio die Zecker CCC nu Gelre (dg: scilicet) similis valoris ad nativitatis Domini persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 163r 03 do 16-07-1405.

Petrus van Langvelt droeg over aan de secretaris, tbv (dg: de broers Leonius, Willelmus en Walterus) kvw Godefridus van Langvelt zvw Petrus van Keeldonc, door wijlen voornoemde Godefridus verwekt bij wijlen zijn vrouw Engelberna dvw Vredericus Hoernkens, het deel dat aan zijn vader voornoemde Godefridus van Langvelt zvw Petrus van Keeldonc behoort in een b-erfpacht van 3½ mud rogge en 1 mud gerst, maat van Eindhoven, welk deel aan eerstgenoemde Petrus was overgedragen door zijn voornoemde vader Godefridus van Langvelt.

Petrus (dg: f) de Langvelt (dg: filius quo) totam partem et omne jus Godefrido de Langvelt suo patri filio quondam Petri de Keeldonc competentes in hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis et unius modii ordeï mensure de Eijndoven supportatas primodicto Petro a Godefrido de Langvelt (dg: su) suo patre predicto prout in litteris hereditarie supportavit mihi ad opus (dg: Leonii Willelmi et Walteri fratrum liberorum) liberorum quondam Godefridi de Langvelt predicti ab eodem quondam Godefrido et quondam Engelberna sua uxore filia quondam

Vrederici Hoernkens pariter genitorum cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 163r 04 do 16-07-1405.

Johannes Wert van Engelen en zijn zoon Johannes verhuurden aan Jacobus die Wert alle erfgoederen die aan Zanderus zv eerstgenoemde Johannes en wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus Aben soen gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus, gelegen in Berlicum en Rosmalen, voor een periode van 7 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (do 25-12-1404), voor 4 pond (dg: paijment) geld die eruit gaan te betalen aan hen aan wie dat moet.

Solverunt ambo.

Johannes Wert van Engelen Johannes eius filius omnes et singulas hereditates que Zandero filio primodicti Johannis marito legitimo (dg: olim) quondam Elizabeth filie quondam Henrici Aben soen (dg: de morte) et dicte Elizabeth de morte dicti quondam Henrici successione advolutas quocumque locorum in (dg: para) parrochiis de Berlikem et de Roesmalen sitas sive consistentes ut dicebant locaverunt Jacobo die Wert ab eodem ad spacium septem annorum festum nativitatis Domini proxime preterito sine medio sequentium possidendas pro quatuor libris (dg: pagamenti) monete annuatim exinde solvendis dandis et solvendis a dicto Jacobo anno quolibet dicto spacio pendente terminis ac locis ad hoc debitis et consuetis illis quibus de jure solvendi sunt promittentes indivisi super omnia warandiam (dg: et) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1184 f 163r 05 do 16-07-1405.

Johannes van Zinsich ev Maria dv Petrus Tielkens verkocht aan Theodericus zv voornoemde Petrus een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Oerle te leveren, gaande uit alle goederen die aan voornoemde verkoper en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Katherina, mv voornoemde Maria en ev voornoemde Petrus, resp. aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Petrus Tielkens.

-.

Johannes de Zinsich (verbeterd uit: Zinzich) maritus et tutor Marie sue uxoris filie Petri Tielkens (dg: hereditarie vendidit) #hereditarie vendidit Theoderico filio dicti Petri hereditariam paccionem# octo lopinorum siliginis (dg: hereditarie paccionis mesure) mesure de Oirle solvendam hereditarie purificationis et in Oirle tradendam ex omnibus et singulis bonis dicto venditori et dicte sue uxori de morte quondam Katherine matris olim dicte Marie uxoris olim dicti Petri successione advolutis et post mortem dicti Petri Tielkens successione advolvendis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 163r 06 do 16-07-1405.

Hr Willelmus van Aa ridder en zijn zoon Gerardus beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 140 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen op straffe van 6.

-.

Dominus Willelmus de Aa miles et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc centum et quadraginta Hollant comitis quondam Willelmi ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena sex. Testes datum supra.

BP 1184 f 163r 07 do 16-07-1405.

Nijcholaus gnd Coel zvw Zebertus gnd Dorre ev Oda dvw Rodolphus gnd Roel Vrients soen verkocht aan Bernardus zvw Johannes Bernts soen van Overmeer

de helft van een stuk beemd, ongeveer 1 morgen groot, onder de vrijdom van Den Bosch, achter het klooster van Porta Celi, tussen Theodericus van Engellant enerzijds en Theodericus Werner anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Bernardus en met het andere eind aan Henricus Steijmpel.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Zeberti dicti Dorre maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Rodolphi dicti Roel Vrients soen medietatem (dg: u) pecie prati unum juger terre vel circiter 'site infra libertatem opidi de Busco retro conventum de Porta Celi inter hereditatem Theoderici de Engellant ex uno et Theoderici Werner ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Bernardi filii quondam Johannis Bernts soen de Overmeer et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Steijmpel ut dicebat hereditarie vendidit dicto Bernardo (dg: cum litteris et) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum quinta post divisionis apostolorum.